
1 

 

 
 
BP.I.3021.2.52.2016 

 
Zarządzenie Nr 1626/2016 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 sierpnia 2016r. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 513) oraz 
Uchwały Nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2016 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  244 960,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  63 960,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  63 960,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  63 960,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  181 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  181 000,- 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  
181 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  244 960,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  33 500,-  /ŚDS/ 
 



2 

 

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  33 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  21 836,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   289,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   406,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 969,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  30 460,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  30 460,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  30 460,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  181 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  181 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  181 000,- 
Zadanie Nr OŚ 273 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej i boiska do 
piłki plażowej w V L.O. im. R.Traugutta przy ul. Traugutta” w kwocie 181 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  37 873,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  8 500,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
3 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  29 373,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 373,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  27 873,- /EDU/ 



3 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 373,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 500,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  80 000,- 
 
Z 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  80 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- 
 
Do 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  80 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  3 100,- 
 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  3 100,- /ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 100,- 
 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  3 100,- /ZUK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 100,- 
Zadanie Nr IF 72 p pn.: „Zakup środków transportu na potrzeby realizacji zadań statutowych” w 
kwocie 3 100,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  12 000,- 
 
Z 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  12 000,- /UM/K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 000,- 
 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  12 000,- /UM/K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
12 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  43 000,- 
Z 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  13 000,- /EDU/ 



4 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 000,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  20 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  10 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  30 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  13 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  18 000,- 
 
Z 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  18 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 000,- 
 
Do 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  18 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/IN/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/OŚR/ 



5 

 

 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  10 000,- 
 

 
Paragraf 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  25 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  5 000,- 
/UM/ZN/ 
Do 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. w 
kwocie  20 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  5 000,- /UM/ZN/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  12 196,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  7 196,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 196,- /UM/RSG/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 196,- /UM/RSG/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
Z 
Paragraf 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń. w kwocie  
5 000,- /UM/KP/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /UM/KP/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  265 006,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  54 311,- 
 



6 

 

Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  41 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 151,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 700,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 460,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  41 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 409,- /EDU/ 
 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   302,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 600,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  37 800,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  37 800,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  37 800,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  30 000,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 400,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 600,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  6 400,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 800,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 600,- /EDU/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   350,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   850,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  76 344,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 844,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  71 844,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 700,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   600,- /EDU/ 



7 

 

Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 200,- /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  4 500,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  11 806,- 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 306,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 006,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
10 800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  11 950,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 950,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   700,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 350,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   900,- /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie  23 795,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  7 700,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   95,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 700,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   40,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  16 020,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   35,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  14 500,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 800,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 700,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  14 450,- /EDU/ 



8 

 

Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   30,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   20,- /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  48 500,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  48 500,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  48 500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  48 500,- /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  322 037,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  9 000,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  18 000,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  14 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  5 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  126 577,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  63 951,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  56 626,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
2 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  58 951,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  55 626,- /EDU/ 



9 

 

 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  115 300,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  68 300,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  41 900,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  110 200,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  7 000,- 
Z 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  11 750,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 750,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   250,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  29 410,- 
Z 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 310,- /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  28 100,- /EDU 3/ 
Do 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 310,- /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  28 100,- /EDU 3/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  15 000,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- /DPS/ 
Do 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  15 000,- /DPS/ 
 
 
 



10 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  74 326,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  18 700,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 700,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  18 700,- /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w kwocie  
11 000,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
2 421,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   579,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  37 308,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  37 308,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  37 308,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  7 318,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 318,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   963,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   138,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 600,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   617,- /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  30 000,- 
Z 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom w kwocie  30 000,- /KMPSP/ 
Do 
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności w kwocie  30 000,- /KMPSP/ 
 



11 

 

 
Paragraf 4 

 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 1410/2016 Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 31 maja 2016r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Radomia na 2016r. – 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 
92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 6220 – dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 63 960,- w zadaniach 
zleconych gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 133/2016 
z dnia 11 sierpnia 2016r. Powyższe środki przeznaczone zostaną na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 w kwocie 181 000,- w zadaniach 
własnych powiatu dokonuje się na podstawie pisma z Ministerstwa Sportu i Turystyki znak: 
DIS-WIR/4711/385/2016/KK/2 z dnia 17.08.2016r. informującego o uzyskaniu 
dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej i boiska do piłki plażowej w 
V L.O. im. R. Traugutta przy ul. Traugutta” w ramach Programu Rozwoju Szkolnej 
Infrastruktury Sportowej – edycja 2016”. 

3. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 801 w kwocie 37 783,- 
w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń oraz koszty funkcjonowania szkolnych stołówek w szkołach i 
placówkach oświatowych. 

4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 854 w kwocie 80 000,- 
w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń w szkołach i placówkach oświatowych. 

5. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 900 w kwocie 3 100,- 
w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia dodatkowych środków 
na zakup samochodu dostawczego dla Zakładu Usług Komunalnych. 

6. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 921 w kwocie 12 000,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na dodatkowe zajęcia 
w dziedzinie edukacji kulturalnej w Domu Kultury „Borki”. 

7. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 801 w kwocie 43 000,- w 
zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na: 
- zakup podłogi interaktywnej „Magiczny Dywan” – multimedialnych zestaw edukacyjny 
służący do przeprowadzania zajęć rewalidacyjnych dla uczniów niepełnosprawnych i remont 
holu szkoły w SOSW im. Korczaka w Radomiu w kwocie 13 000,-,  
- remont drogi pożarowej i dostosowanie jej do obowiązujących przepisów p/poż. W V Liceum 
Ogólnokształcącym im. R.Traugutta w kwocie 30 000,-. 

8. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 854 w kwocie 18 000,- w 
zadaniach własnych powiatu wynika z potrzeby zwiększenia środków na wynagrodzenia 
nauczycieli internatu Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej w 
Radomiu. 

9. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 801 z zadań własnych gminy do 
zadań własnych powiatu w kwocie 10 000,- wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na remont drogi pożarowej i dostosowanie jej do obowiązujących przepisów p/poż. w V 
Liceum Ogólnokształcącym im. R.Traugutta. 

10. Przesunięcie planu wydatków miedzy rozdziałami i zadaniami w dziale 900 z zadań własnych 
gminy do zadań własnych powiatu w kwocie 10 000,- wynika z konieczności zwiększenia 
środków na pomiar hałasu przez akredytowane laboratorium w ramach prowadzonych 
postępowań administracyjnych w zakresie zgłaszanych  uciążliwości hałasu. 

11. Przesuniecie planu wydatków miedzy paragrafami w dziale 700 w kwocie 25 000,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłaty za 
administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe oraz koszty 
zastępstwa procesowego w Urzędzie Miejskim. 



13 

 

12. Przesuniecie planu wydatków między paragrafami w dziale 750 w kwocie 7 196,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na organizację 
przez Wydział Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej spotkania biznesowego. 

13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 750 w kwocie 5 000,- 
w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na koszty publikacji 
ogłoszeń w gazecie lokalnej. 

14. Przesunięcie między paragrafami w dziale 801 w kwocie 265 006,- w zadaniach własnych 
gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację zadań w ramach 
programu „Rozwój Czytelnictwa”, wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, remonty, 
szkolenia dla pracowników, podróże służbowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług, 
opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych,  koszty postępowania sądowego, zakup energii, 
sprzętu komputerowego, badania lekarskie pracowników, odprawy dla nauczycieli 
zwolnionych na podstawie art. 20 KN, oraz remont stołówek w szkołach i placówkach 
oświatowych. 

15. Przesuniecie planu wydatków między paragrafami w dziale 854 w kwocie 48 500,- 
w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na wynagrodzenia w świetlicach szkolnych. 

16. Przesunięcie planu wydatków w dziale 801 w kwocie 322 037,- w zadaniach własnych 
powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia, 
wypłatę odpraw dla nauczycieli zwolnionych na podstawie art. 20 KN, zakup usług, remonty, 
zakup wyposażenia i sprzętu do sal lekcyjnych, pomocy naukowych, odszkodowania, badania 
lekarskie, szkolenia pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, wydatki związane ze 
stałymi opłatami eksploatacji budynku, wydatki związane z realizacją programu ERASMUS + i 
POWERVET w szkołach i placówkach oświatowych. 

17. Przesunięcie planu wydatków w dziale 852 w kwocie 15 000,- w zadaniach własnych 
powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków na zakup środków żywności w Domu 
Pomocy Społecznej Św. Kazimierza.  

18. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 854 w kwocie 74 326,- 
w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na odprawy 
dla nauczycieli zwolnionych na podstawie art. 20 KN, szkolenia pracowników, umowy 
zlecenia na zastępstwo, „Akcję Lato 2016” w szkołach i placówkach oświatowych. 

19. Przesunięcie planu wydatków mia. dzy paragrafami w dziale 754 w kwocie 30 000,- 
w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności zwiększenia środków na odprawy 
emerytalne i rekompensatę za ponadnormatywny czas służby w Komendzie Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej. 

 


